
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 28.05.2024

Zadavatel: IČ:

ZŠ Komenského 66 Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CN 191/2024/GEDOS

ZŠ Komenského 66 Nový Jičín - kabinet UV12ZO-01 - varianta příčka zděná (Ytong)

122 192,09

Sazba daně Základ daně Výše daně

122 192,09 25 660,3421,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 147 852,43

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CN 191/2024/GEDOS

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: ZŠ Komenského 66 Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

24 256,0220 046,301.2 Elektroinstalace

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

147 852,43122 192,091 Varianta 1 - Ytong příčka

122 192,09 147 852,43

123 596,41102 145,791.1 Stavební práce

ZŠ Komenského 66 Nový Jičín - kabinet UV12ZO-01 - varianta příčka zděná 

(Ytong)

28.05.2024

 

 

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 28.05.2024

Zadavatel: IČ:

ZŠ Komenského 66 Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 102 145,79

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 102 145,79

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 102 145,79 21,00% 21 450,62

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 123 596,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ Komenského 66 Nový Jičín - kabinet UV12ZO-01 - varianta příčka zděná (Ytong)

1 - Varianta 1 - Ytong příčka

1.1 - Stavební práce

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28.05.2024

Zadavatel: ZŠ Komenského 66 Nový Jičín Projektant:  

Zhotovitel: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 102 145,79

HSV - Práce a dodávky HSV 74 287,87

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 14 112,24

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 364,39

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 910,67

    997 - Přesun sutě 15 809,01

    998 - Přesun hmot 4 091,56

PSV - Práce a dodávky PSV 27 857,92

    766 - Konstrukce truhlářské 934,26

    767 - Konstrukce zámečnické 7 599,79

    771 - Podlahy z dlaždic 1 500,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 450,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 17 373,87

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 102 145,79

ZŠ Komenského 66 Nový Jičín - kabinet UV12ZO-01 - varianta příčka zděná (Ytong)

1 - Varianta 1 - Ytong příčka

1.1 - Stavební práce

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28.05.2024

Zadavatel: ZŠ Komenského 66 Nový Jičín Projektant:  

Zhotovitel: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 102 145,79

D HSV Práce a dodávky HSV 74 287,87

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 112,24

1 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 

IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm
t 0,023 12 300,00 282,90

2 M 13010434
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 

80x80x8mm
t 0,025 38 000,00 950,00

3 K 342272225.XLA
Příčka z tvárnic Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu 

tl 100 mm
m2 18,057 713,26 12 879,34

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 364,39

4 K 611325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech š do 

150 mm
m2 0,900 1 470,00 1 323,00

5 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 36,114 280,00 10 111,92

6 K 612322141
Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá 

vnitřních stěn nanášená ručně
m2 36,114 354,00 12 784,36

7 K 612325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 

150 mm
m2 0,960 1 220,00 1 171,20

8 K 619991001 Zakrytí podlahy fólií m2 35,000 22,40 784,00

9 K 619991005 Zakrytí stěny fólií m2 6,900 33,90 233,91

10 K 631312141R Oprava  - doplnění podlahy (rýhy) po vybourané příčce m2 1,000 1 800,00 1 800,00

11 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 

2,5 m2 na montážní pěnu
kus 1,000 526,00 526,00

12 M 55331482
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-

100mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 1,000 1 630,00 1 630,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 910,67

13 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 33,000 64,80 2 138,40

14 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 33,000 145,00 4 785,00

15 K 962031132
Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 

100 mm
m2 19,200 123,00 2 361,60

16 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,576 397,00 625,67

D 997 Přesun sutě 15 809,01

17 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 3,766 998,00 3 758,47

18 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

m

t 3,766 107,00 402,96

19 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 3,766 296,00 1 114,74

20 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 52,724 12,90 680,14

21 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 3,718 2 650,00 9 852,70

1.1 - Stavební práce

ZŠ Komenského 66 Nový Jičín - kabinet UV12ZO-01 - varianta příčka zděná (Ytong)

1 - Varianta 1 - Ytong příčka

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 4 091,56

22 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,870 398,00 744,26

23 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 1,870 1 790,00 3 347,30

D PSV Práce a dodávky PSV 27 857,92

D 766 Konstrukce truhlářské 934,26

24 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně
kus 1,000 858,00 858,00

25 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

m2
kus 2,000 34,70 69,40

26 K 998766311
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v 

objektech v do 6 m
% 9,274 0,74 6,86

D 767 Konstrukce zámečnické 7 599,79

27 K 767001R Úprava čela stropního podhledu - ukončující lišta m 6,000 650,00 3 900,00

28 K 767581802 Demontáž podhledu lamel m2 15,120 187,00 2 827,44

29 K 767582800 Demontáž roštu podhledu m2 15,120 51,00 771,12

30 K 998767311
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce 

ruční v objektech v do 6 m
% 74,986 1,35 101,23

D 771 Podlahy z dlaždic 1 500,00

31 K 771574616.R Doplnění podlahy - dlažby v místě vybourané příčky m2 1,000 1 500,00 1 500,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 450,00

32 K 783001R Nátěr ocelové zárubně kus 1,000 450,00 450,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 17 373,87

33 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m
m2 95,938 6,12 587,14

34 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 95,938 37,80 3 626,46

35 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 115,138 19,60 2 256,70

36 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
m2 115,138 94,70 10 903,57

Strana 6 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 28.05.2024

Zadavatel: IČ:

ZŠ Komenského 66 Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 20 046,30

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 20 046,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 20 046,30 21,00% 4 209,72

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 256,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ Komenského 66 Nový Jičín - kabinet UV12ZO-01 - varianta příčka zděná (Ytong)

1 - Varianta 1 - Ytong příčka

1.2 - Elektroinstalace

Strana 7 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28.05.2024

Zadavatel: ZŠ Komenského 66 Nový Jičín Projektant:  

Zhotovitel: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 20 046,30

PSV - Práce a dodávky PSV 20 046,30

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 20 046,30

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 20 046,30

ZŠ Komenského 66 Nový Jičín - kabinet UV12ZO-01 - varianta příčka zděná (Ytong)

1 - Varianta 1 - Ytong příčka

1.2 - Elektroinstalace

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28.05.2024

Zadavatel: ZŠ Komenského 66 Nový Jičín Projektant:  

Zhotovitel: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 20 046,30

D PSV Práce a dodávky PSV 20 046,30

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 20 046,30

1 K 01 Demontáže vypínačů, zásuvek, svítidel, vodičů hod 2,000 250,00 500,00

2 K 02 Vyhledání stávajících okruhů hod 2,000 250,00 500,00

3 K 741110513
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 120 do 180 

mm s víčkem
m 18,000 132,00 2 376,00

4 M 34571221
kanál elektroinstalační hranatý PVC 180x60mm, 

kompletní
m 18,000 509,00 9 162,00

5 K 741112063
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 

čtyřhranná do žlabu, (6xzás., 2xvyp.)
kus 8,000 45,70 365,60

6 M 34571456
krabice pod omítku PVC přístrojová čtvercová 

70x70mm
kus 8,000 30,30 242,40

7 K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 

uložený volně (např. CYKY)
m 50,000 25,10 1 255,00

8 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 20,000 16,10 322,00

9 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 30,000 25,60 768,00

10 K 741310101
Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 

1-jednopólový se zapojením vodičů - bez dodávky
kus 2,000 61,20 122,40

11 K 741313043
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 

2x(2P + PE) dvojnásobná se zapojením vodičů
kus 6,000 131,00 786,00

12 M
ABB.5512C2349

B1
Zásuvka dvojnásobná chráněná Tango kus 4,000 186,65 746,60

13 M
ABB.5592C2349

B1

Zásuvka dvojnásobná, s ochranou před přepětím 

Tango
kus 2,000 1 166,15 2 332,30

14 K 741370002
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 

zdroj se sklem - bez dodávky
kus 2,000 184,00 368,00

15 K HZS 1 Podružný materiál kompl. 1,000 200,00 200,00

1.2 - Elektroinstalace

ZŠ Komenského 66 Nový Jičín - kabinet UV12ZO-01 - varianta příčka zděná (Ytong)

1 - Varianta 1 - Ytong příčka

Strana 9 z 9


